
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Татарская детская музыкальная школа № 32» Московского района г. Казани  

 

Результативность участия педагогов в стажировках и т.д. в 2016/2017 уч.году  

 

Республиканский уровень  

 

Наличие подтверждающих документов –  52 шт. 

Количество участников  62. 



 



 



 





 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

  



 



 





 

  



 

 

 

 

 

 

 





 

 

 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 

 

 

 

  



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 



 



 

 

 

 Коллегию посетила директор Сингатуллина Л.Г. 

 



 



 Семинар-практикум посетила преподаватель Багаутдинова З.А.  



 



 

  



           Муниципальное  

бюджетное учреждение 

дополнительного  

образования  

«Татарская детская 

музыкальная школа № 32» 

Московского района  г.Казани 
420095,  Республика Татарстан, 

г. Казань,  ул. Ш. Усманова, дом 11  

Тел/факс: (843) 555-83-14 

 

 

 

Казан шәһәре  

Мәскәү районының  

"32 нче номерлы  татар 

балалар музыка мәктәбе" 

өстәмә белем бирү 

муниципаль бюджет  

учреждениесе  
420095,  Татарстан Республикасы, 

Казан ш., Ш. Усманов ур., 11нче йорт 

Тел/факс: (843) 555-83-14 

 

 

ПРИКАЗ 
 

05.06. 2017                                                                                          № 81 

 

О направлении на курсы 

 

На основании приказа Отдела образования по Кировскому и Московскому районам г. Казани № ____ от ________ 2017г. «О 

направлении на курсы»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Преподавателя Идрисова А.А. и концертмейстера Сидоркина В.Ю. направить на курсы повышения квалификации в 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Республиканский центр внешкольной работы» по теме 

«Введение в должность. Создание условий для художественно-эстетического развития личности в ДМШ, ДШИ» (64 часа)  с 05 по 

16 июня  2017 года с отрывом от основного места работы и сохранением среднемесячной заработной платы. 

 

Директор                                            Л.Г. Сингатуллина 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Идрисов А.А. 

Сидоркин В.Ю. 



 



 



 



 

 

 

Благодарность выдана на 10 человек. 


